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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 یک دستاورد دیگر بدون برجام
 حمید لشگری: »یه خبر دلچسب بدم از بوشهر؛ تا قبل از این دولت فقط 
یک دهم آب مصرفی استان با شیرین سازی آب دریا تامین می شد که این 
مقدار طی این دو سال حدودا سه برابر شده و به یک چهارم رسیده! نتیجه 
اینکه تنش آبی استان کاملا رفع شده و مردم، صنعت و کشاورزی دارن یه 

نفس راحت می کشن. بله بله بدون برجام.«
 تناقض در فهم عزت و ذلت

 علی ستوده: »یه عده برای اینستکس که خیلی شفاف و علنی »نفت در 
برابر غذا و دارو« بود داشتن کف و خون بالا می آوردن، حالا برای آزاد شدن ۶ 

میلیارد دلار پول ایران حرف از خدشه دار شدن عزت ملی می زنن!«
 معنای واقعی دیپلماسی اقتدار

 علی مختارزاده: »هم زندانی های ما آزاد شدند، هم پول بلوکه شده برگشت. 
به این میگن دیپلماسی اقتدار، حالا هی برو ژنو از رو بالکن توئیت بزن، 

التماس کن یا با شیطان قدم بزن«
 این جا مراتع اروپا نیست!

 کاربری با انتشار تصویری زیبا از طبیعت شمال کشورمان نوشت: »اشتباه 
نکن؛ این جا مراتع سرسبز اروپا نیست، این جا طبیعت زیبای املشِ گیلانه.«

 پیام آزاد سازی 6 میلیارد دلار
 کاربری نوشت: »در آغاز اغتشاشات، توافق ایران و آمریکا برای آزاد سازی 
۶ میلیارد دلار پول های بلوکه شده ایران متوقف شد. امضا و اجرای این توافق طی 
روزهای اخیر علاوه بر شاهکار ویژه سیاسی- اقتصادی دولت رئیسی، یک پیام 
بسیار مهم دارد؛ شکست پروژه زن زندگی آزادی و ناامیدی آمریکا از براندازی.«

 وقتی خانه از پای بست ویران است
 کاربری نوشت: »می دانید چرا در عمل، جنبش زن  زندگی آزادی هیچ چیزش 
شبیه به آنچه ادعا می کند نیست؟ چون خانه از پای بست ویران است! نمی شود 
پیرو تفکری باشی که نگاه ابزاری به زن دارد و در عین حال انتظار خروجی غیر 
از سوءاستفاده از زن داشته باشی. اسلام است که به زن هویت داده و مسیر 

عزت و پیشرفت فردی و اجتماعی اش را هموار ساخته است.«
 همین قدر احمق و متناقض!

 احمد قصری: »چند نفر برانداز رفتن جلوی شرکت بوش آلمان که چرا 
دوربین به ایران فروختی تا ما رو شناسایی کنن! همینا هیچ وقت حتی حرفی 
از اینکه آلمان بمب های شیمیایی به عراق می داد تا بندازن رو سر مردم 

نظامی و غیرنظامی نزدن! همین قدر متناقض و احمق!«
 راه بهشت از کربلا می گذرد...

 فارس پلاس با انتشار تصویر شهید محسن حججی در مسیر کربلا و زنده 
کردن یاد این شهیدِ بی سر، نوشت: »راه بهشت از کربلا می گذرد...«

 خودتونو خسته نکنید
 نورا براتی: »با نزدیک شدن به اربعین حسینی و قبل از اینکه موج حرفای 
صد من یه غازی که میگن چرا پولتو خرج امام حسین می کنی راه  بیفته اینو 
یادتون باشه؛ ما یقین قلبی داریم پولی که تو راه زیارت امام حسین خرج 

میشه برمی گرده. فلذا خودتونو خسته نکنید.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

منابع خبری بامداد شنبه گزارش 
دادند، بر اثر ریزش مسجدی در شمال 
نیجریه، ۱۰ نمازگزار کشته و دست کم 

۳۰ نفر زخمی شدند.
به گزارش ایرنا از خبرگزاری 
اسپوتنیک روسیه، مسجد مرکزی زاریا 

در استان کادونا فروریخت و ۱۰ نمازگزار کشته و حداقل ۳۰ نفر برای 
مداوا به بیمارستان ها منتقل شدند.

به گفته یکی از بازماندگان این حادثه، ریزش مسجد هنگام نماز 
عصر با شنیدن صدای شدید و فروریختن مسجد روی نمازگزاران رخ 

داده و گردوغبار در تمامی منطقه پخش شد.
براساس این گزارش، مسجد مذکور بیش از ۱۵۰ سال قدمت داشته 

و در زمان حادثه مملو از نمازگزاران بوده است.

ریزش 
مسجد 

با ۱۰ کشته

نیجریه

جان باختگان  تعداد  رسیدن  با 
آتش سوزی های اخیر در  هاوایی به 8۰ 
این حادثه،  نفر، مقامات می گویند که 
بزرگ ترین فاجعه طبیعی این ایالت 

تاکنون بوده است.
به گزارش ایسنا به نقل از بی بی سی، این 
در حالی است که هنوز صدها نفر مفقود اعلام 
شده اند و ممکن است آمار قربانیان در ساعات و روزهای آینده افزایش یابد. 
تاکنون مرگ ۸۰ نفر در این آتش سوزی که از آن به عنوان مرگبارترین بلای 

طبیعی در تاریخ  هاوایی یاد شده، تایید شده است.
در همین حال برخی از ساکنان جزایر »لاهاینا« روز جمعه اجازه یافتند 
به منازل خود بازگردند. اجازه بازگشت ساکنان لاهاینا همراه با این هشدار 
صادر شد که »آماده باشید با صحنه هایی رو به رو شوید که به عمر خود 

ندیده اید.«
مقامات ایالتی اجازه بازگشت را فقط برای ساکنانی که قادر به تایید 
سکونت خود در این منطقه هستند، صادر کردند. منطقه لاهاینا یکی از 
نخستین مناطق مسکونی بود که پس از وسعت گرفتن سریع آتش از سکنه 
خالی شد. آتش، بیشتر منطقه تاریخی این شهر را سوزانده و خاکستر کرده 

است.
این شهر یکی از نقاط اصلی گردشگری در  هاوایی است و سابقه تاریخی 

آن به پیش از شکل گیری ایالتی به نام  هاوایی می رسد.
اغلب ساکنان این شهر به هنگام تخلیه تنها لباس و کوله پشتی همراه 
خود بردند و برای بسیاری اکنون اثبات اینکه ساکن این شهر بوده اند، دشوار 

است.
همزمان مقررات منع آمد و شد با هدف حفاظت از اموال شهروندان و 
جلوگیری از غارت و هرج ومرج صادر شده و میان ساعت ۱۰ شب تا ۶ صبح 

کسی حق حضور در خیابان را ندارد مگر ماموران جست وجو و امدادگران.
»جو بایدن«، رئیس جمهوری آمریکا، آتش سوزی های هاوایی را یک 
»فاجعه بزرگ« اعلام کرده که راه را برای آزاد سازی منابع فدرال برای کمک 

به عملیات باز سازی باز می کند.
سازمان هواشناسی ملی آمریکا نیز گفت که طوفان »دورا« در اقیانوس 
آرام باعث وزش بادهایی به سرعت ۹۷ کیلومتر در ساعت شده که بر آتش 

دمیده است.
فرودگاه »مائویی« اکنون به یک پناهگاه اضطراری بدل شده و بنابر 
تخمین ها حدود ۱۱ هزار نفر برای اسکان موقت در حال انتقال به سایر 

جزایر  هاوایی هستند.
این بدترین آتش سوزی از نظر تعداد کشته ها در آمریکا بعد از آتش سوزی 
معروف به »کمپ« در سال ۲۰۱۸ در شمال کالیفرنیاست که باعث مرگ ۸۵ 

نفر در شهر »پارادایس« شد.
در حالی که شعله های آتش به شهر »کاناپالی« در شمال جزیره 
»لاهاینا« که به شدت آسیب دیده، نزدیک تر شده است، تخلیه جدیدی در 

جزیره »مائوئی«  هاوایی در حال انجام است.
به گزارش بی بی سی، این دستور تنها چند ساعت پس از آن صادر شد 
که به ساکنان لاهاینا گفته شد می توانند برای مدت کوتاهی برای بررسی 

خسارات وارده به این شهر تاریخی ویران شده برگردند.
دادستان کل  هاوایی از »بررسی جامع« در مورد نحوه واکنش مقامات 
به آتش سوزی ها خبر داده است زیرا سؤالات و ابهامات در مورد اینکه آیا 
مقامات به اندازه کافی به ساکنان هشدار داده اند یا خیر، در افکار عمومی 

بالا گرفته است.

حریق جنگلی
 با صدها مفقود
 و 8۰ کشته  

آمریکا

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا 
گفت: صدور گذرنامه زیارتی هر شب تا ساعت 

۲۲ در »محرم شهر« امکان پذیر است.
به گزارش ایرنا از پلیس مهاجرت، سردار علی 
ذوالقدر در حاشیه بازدید از شعبه گذرنامه مستقر در 
جایگاه برنامه »محرم شهر« مستقر در میدان آزادی 
افزود: با توجه به در پیش بودن اربعین حسینی و 
نیاز مردم برای دریافت خدمات گذرنامه ای، طی 
تفاهم نامه ای که با اداره کل فرهنگی شهرداری 
داشتیم مقرر شد شعبه ای از اداره گذرنامه در میدان 
آزادی تهران مستقر شده و در ساعات برگزاری 

محرم شهر به شهروندان خدمات گذرنامه ای ارائه 
شود.

ذوالقدر ادامه داد: همکاران ما تا ۳۱ مردادماه 
هر شب تا ساعت ۲۲ در محل برگزاری نخستین 
سوگواره آیینی شهر تهران حضور خواهند داشت. 
شهروندان می توانند مدارک خود را برای صدور 
گذرنامه به مسئول شعبه تحویل بدهند تا کارهای 
ابتدایی انجام شود. بنابراین پس از مراجعه حضوری 
به غرفه واقع در برنامه »محرم شهر« دیگر نیازی به 
مراجعه حضوری دیگری به شعبات دیگر نیست و 
گذرنامه بین ۳ تا ۵ روز دیگر به دست شان می رسد.

وی با اشاره به صدور گذرنامه زیارتی افزود: امسال 
برای اولین بار و طی مذاکراتی که با مقامات عراقی 
داشتیم اقدام به صدور گذرنامه زیارتی کردیم. این 
گذرنامه از ابتدای ماه محرم با هزینه ۵۰ هزار تومان 
به مدت ۵ سال برای مردم صادر شد و بسیاری از 
کسانی که می خواستند به کربلا بروند با داشتن 

همین گذرنامه به کشور عراق سفر کردند.
رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه در پاسخ به 
سؤالی درباره مجوز خروج از کشور ویژه خانم ها 
و تمهیدی که به صورت ویژه در شعبه محرم شهر 
اندیشیده شده است، اظهار داشت: با توجه به اینکه 

در زمان برگزاری محرم شهر دفترخانه ها تعطیل 
هستند این اختیار را به مسئول شعبه داده ایم که 
اگر کسی درخواست گذرنامه زیارتی داشته باشد و در 
صورت حضور هر دو نفر یعنی زن و شوهر، با رویت 
اسناد زوجیت و مدارک شناسایی، امضای شوهر را 
تایید کرده و پس از ثبت در سیستم همان مدرک را 
به عنوان مجوز خروج از کشور زن در نظر بگیرند. با 
این روش دیگر نیازی به مراجعه به دفترخانه نیست 
و ما هم همین سند را به عنوان اجازه خروج از کشور 
شوهر برای زن می پذیریم. این اتفاق برای فرزندان 

زیر ۱۸ سال نیز قابل انجام است.

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: براساس 
توافق با کشور عراق، اعتبار گذرنامه هایی 
که دو سال از مهلت قانونی آنان گذشته 

است برای زیارت اربعین تمدید می شود
به گزارش ایرنا، سردار احمدرضا رادان روز 
شنبه در جریان بازدید از پایانه مرزی مهران در 
گفت و گو با خبرنگاران، اظهار داشت: برابر توافقی 
که با طرف عراقی شده است و از همین جا نیز از 
همه همکاری های طرف عراقی و مسئولان کشور 
عراق تشکر می کنیم، قرار بر این است، کسانی که 
از مدت اعتبار گذرنامه آنان دو سال گذشته است، 
بتوانند با مراجعه به مراکز گذرنامه، بدون نیاز به 

اخذ گذرنامه جدید، گذرنامه خود را تمدید کنند.
رادان در توضیح این موضوع افزود: افرادی که 
سال ۱۴۰۰ اعتبار گذرنامه های آنان تمام شده 
است، می توانند به مراکز گذرنامه مراجعه کنند 
و این کمک بسیار خوب برای زوار اربعین فراهم 
شده و مردم عزیز و عاشقان اباعبدالله الحسین)ع( 
منتظر باشند که اطلاع رسانی دقیقی در این 
زمینه انجام شود که به چه مراکزی مراجعه و 
نسبت به تمدید اعتبار گذرنامه خود اقدام کنند.

وی ادامه داد: در موضوع گذرنامه زیارتی 
هم با طرف عراقی به توافقی رسیده ایم، 
 این گذرنامه ها در حال چاپ و امروز از مرز 

۲۲۰ هزار گذرنامه عبور کرده که نزدیک به 
۱۶۰ هزار گذرنامه به صورت کاملا اینترنتی 
انجام شده است، مردم بدون مراجعه به مراکز، 
با استفاده از بستر اینترنت، اطلاعات خود را وارد 
و گذرنامه های خود را دریافت کرده اند و تعدادی 

نیز در حال ارسال است.
فرمانده انتظامی کل کشور گفت: از مردم 
عزیز استدعا داریم همچنان در بستر اینترنت 
گذرنامه های خود را دریافت و اقدام برای دریافت 
گذرنامه را به روزهای آخر و نزدیک اربعین 
موکول نکرده و از همین امروز برنامه ریزی کنند.
رادان یادآور شد: مراکز گذرنامه از امروز 

به صورت ۲۴ ساعته فعال است و گذرنامه هایی 
که نیاز به تعویض دارند با اخد مدارک چه از 
بستر اینترنت و چه از طریق مراجعه به مراکز از 
ساعت ۶ صبح تا ۱۹ بعدازظهر برای صدور اقدام 
می شود و همکاران ما به صورت شبانه روزی برای 

چاپ گذرنامه ها اقدام می کنند.
وی افزود: چاپ گذرنامه های اربعین از امروز 
در سه استان خوزستان، فارس و خراسان آغاز 
و تلاش می شود ظرف چند روز آینده چاپ 
گذرنامه های اربعین در همه استان های کشور 
انجام شود و در این صورت سرعت صدور بیشتر 

خواهد شد.

سردار رادان:

گذرنامه هایی که ۲ سال از اعتبار آنها گذشته 
برای زیارت اربعین تمدید می شود

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا اعلام کرد

کشف ١٠٣ میلیون لیتر سوخت و ١١ هزار میلیارد تومان کالای قاچاق در 4 ماه اول سال

تأیید موافقت نامه خروج از کشور همسر بدون نیاز به دفترخانه

صدور گذرنامه زیارتی تا ساعت ١٠ شب در میدان آزادی امکان پذیر است

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد موضوع 
مناقصه به شرح ذیل را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( 
به شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۲۲۹۹۰۰۰۰۳۵ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به فروشندگان واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت 
به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه 

ستادایران )www.setadiran.ir( اقدام نمایند. 
۱-موضوع مناقصه: خرید تیپ فلر تاسیسات سراجه

۲-زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز یکشنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۵/۲۲ تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹

۳- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: تا روز سه شنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۶/۱۴

4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸
5- میزان ونوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 

بصورت ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد
6- بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار 
فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز مي باشد که 

تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد.
تلفن تماس: 5۱۰6۲847 -۰۲۱ / نمابر: ۰۲۱-55۲۲۱۱۳4

توجه: ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در 
تاریخ های اعلام شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت 
و بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان 

مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایند.
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید: 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

شماره مناقصه: 8۷۶8۰۵۷۰
))حریم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ایمني شماست ((

آگهي تجدید مناقصه

روابط عمومي منطقه سه عمليات انتقال گاز 
شناسه آگهی:۱54۳886

 نوبت اول 

شرکت ساخت آزما در نظر دارد تعدادی از خودروها ، اقلام مازاد ، اسقاطی 
و ضایعاتی خود را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند. این اقلام در پنج 

گروه به شرح ذیل می باشد.
۱-  اقلام اداری و آزمایشگاهی اسقاطی و ضایعاتی 

۲- ضایعات آهن آلات 
۳- قالب چدنی

4- پروفیل های آلومینیومی
5- یک دستگاه پراید وانت و سه دستگاه پیکان وانت

 متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید حضوری از مورخ 
۲۲ لغایت ۲۶ مرداد ماه به آدرس: تهرانسر، شهرک استقلال، خیابان شفیعی 

)جلال(، خ جهاد جنوبی، انتهای بن بست دوم پلاک ۴ مراجعه نمایند.

شرکت مهندسین مشاور ساخت آزما

از  فراجا  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
بررسی هزار و 755 پرونده کلان جرائم 
اقتصادی و دستگیری دو هزار و ٩٩۰ نفر از 
مخلان امنیت اقتصادی طی چهار ماه سال 

جاری خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی دیروز در 
نشست خبری با بیان اینکه امسال سال سختی برای 
قاچاقچیان کالا است، گفت: به شدت تلاش می کنیم 
که با مافیای سازمان یافته قاچاق کالا برخوردی قاطع 
داشته باشیم. در مدت چهارماهه امسال ۱۵۸ فقره 
پرونده با ارزش بیش از ۱۰ میلیارد تومان کشف  شده 

که ارزش آنها ۹ هزار میلیارد تومان است.
رحیمی ارزش کلی پرونده های قاچاق کشف شده 
در چهار ماه اول سال را ۱۱ هزار میلیارد تومان اعلام 
کرد و افزود: این ارزش در مقایسه با مدت مشابه 

پارسال ۵۸ درصد افزایش داشته است.
وی با بیان اینکه در چهارماهه امسال بالغ بر ۱۵۸ 
مرحله عملیات برای برخورد با خودروهای شوتی 

داشتیم، ادامه داد: بالغ بر هفت هزار خودروی تیزرو 
را در این خصوص شناسایی و توقیف کردیم که در 

مقایسه با پارسال ۲۴ درصد افزایش داشت.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی برخورد با قاچاق 
سوخت را یکی دیگر از اولویت های پلیس امنیت 
اقتصادی برشمرد و گفت: روزانه میلیون ها لیتر 
سوخت از کشور ما خارج می شود که ما در همین 
راستا عملیات هایی را در سراسر کشور و به خصوص 
در شرق و جنوب کشور اجرا کردیم که در نتیجه 
آن بالغ بر ۱۰۳ میلیون لیتر سوخت کشف شد که 
در مقایسه با سال قبل ۱۳۰ درصد رشد داشته است.

رحیمی با اشاره به حوزه کشف طلای قاچاق بیان 
داشت: در بحث قاچاق طلا نیز ۱۷۰ درصد افزایش 
کشفیات داشتیم. در حوزه قاچاق دارو بالغ بر ۳۵ 
درصد افزایش کشفیات را داشتیم و در مورد لوازم 
آرایشی و بهداشتی هم ۵۹۷ درصد افزایش داشتیم.

وی از کشف ۲۲۸ خودروی لوکس شامل 
بنز و پورشه و بی ام دبلیو و... خبر داد و گفت: در 

همین چهارماه ۵۴ درصد افزایش برخورد با قاچاق 
خودروهای لوکس را داشتیم. به گفته رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی، در حوزه برخورد با قاچاق لوازم 

یدکی نیز ۹۲ درصد افزایش بوده است.
 دستگیری ۲٩٩٠ نفر از مخلان امنیت اقتصادی

رحیمی با اشاره به وظایف پلیس مبارزه با جرائم 
اقتصادی اظهار داشت: این بخش از پلیس امنیت 
اقتصادی دامنه وظایف گسترده ای دارد که در مجموع 
۲۱ هزار میلیارد تومان از انواع جرائم اقتصادی را مورد 
رسیدگی قرار داده است. در این بخش به هزار و ۷۵۵ 
پرونده کلان رسیدگی شده و دو هزار و ۹۹۰ نفر از 
مخلان امنیت اقتصادی دستگیر شدند. در مجموع 
این موارد شاهد افزایش ۳۲ درصدی در مقایسه با 

چهارماهه پارسال بودیم.
 راه اندازی پلیس امنیت اقتصادی سایبری

وی از راه اندازی پلیس امنیت اقتصادی در حوزه 
سایبری و دیجیتال خبر داد و گفت: این پلیس با 
فعالیت های های مخرب امنیت اقتصادی کشور در 

فضای دیجیتال و مجازی و همچنین مواردی نظیر 
پولشویی و... برخورد می کند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا درباره عملکرد 
پلیس گمرک نیز بیان داشت: تمرکز ما در این حوزه 
پرونده های مهم است. در چهارماهه امسال ۳۸۷ فقره 
پرونده مورد رسیدگی قرار گرفته که ۷۲ مورد آن 

بالای ۱۰ میلیارد تومان ارزش دارد.
رحیمی افزود: در حوزه فرار مالیاتی، ارزش ریالی 
پرونده های کشف شده در طول این چهارماه بالغ بر 
۱.۵ هزار میلیارد تومان، پرونده های کشف شده در 
حوزه زمین خواری بالغ بر پنج هزار میلیارد تومان و 
ارزش ریالی پرونده های اخلال در نظام اقتصادی بالغ 

بر هشت هزار میلیارد تومان بوده است.
وی از راه اندازی ستاد خبری پلیس امنیت 
اقتصادی در آینده نزدیک خبر داد و گفت: در تلاشیم 
تا این ستاد در هفته فراجا به بهره برداری برسد و 
مردم بتوانند موارد قاچاق، پولشویی، اختلاس، احتکار 

و هرگونه جرائم اقتصادی را گزارش کنند.

رئیس جمعیت هلال احمر درباره نحوه تأمین 
داروهای موردنیاز برای مراسم پیاده روی اربعین 

و طرح »مرهم زائر« توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، پیرحسین کولیوند، 
درباره طرح »مرهم زائر« گفت: در این طرح مردم 
می توانند داروهای قابل استفاده و مازاد بر مصرف 
خودشان را به پایگاه های جمعیت هلال احمر اهدا 
کنند. البته بخش عمده داروهای مورد نیاز توسط 

جمعیت هلال احمر تامین می شود، اما تصمیم 
گرفتیم تا در قالب طرح »مرهم زائر« مشارکت ها و 

کمک های مردمی را هم جذب کنیم.
کولیوند درباره نحوه نظارت بر این داروها و 
اطمینان از سلامت آنها، توضیح داد: داروسازان و 
تکنسین های دارویی هلال  احمر نظارت کاملی بر این 
داروها خواهند داشت و آنها را دسته بندی می کنند.

وی با تاکید بر اینکه این داروها سرمایه ملی است 

که ممکن است از بین برود، افزود: خانه های برخی 
افراد مملو از داروهایی است که شاید خودشان دیگر 
مصرف نکنند پس چرا باید آنها را دور انداخت؟ این 
کار هم نوعی کمک است. رئیس جمعیت هلال احمر 
درخصوص نحوه تحویل داروهای مازاد در منازل، 
گفت: افراد می توانند داروها را به مراکز مشخص 
و شعبه های هلال احمر ارائه کنند. از طرفی در 
مراسم هایی مانند نماز جمعه ها نیز امکان تحویل دارو 

به همکاران ما وجود دارد. نوع دارویی که قرار است 
تحویل داده شود نیز مهم نیست و افراد می توانند هر 
نوع دارویی که داشته باشند را به ما تحویل دهند. 
کولیوند درباره نحوه تامین دارو و تجهیزات برای ایام 
اربعین، بیان داشت: حدود ۴۰۰ تن دارو و تجهیزات 
در موسم اربعین استفاده می شود که قسمتی از آن را 
از داخل کشور می بریم و آنچه که نتوان از داخل تهیه 
کرد را از منابع دیگر تامین کرده و به عراق می بریم.

قائم مقام سازمان سنجش آموزش کشور:

دیوان عدالت دستور بازگشت به  تحصیل ۵ داوطلب فاقدصلاحیت علمی دیگر را صادر کرد

رئیس هلال احمر اعلام کرد

امکان مشارکت مردم در طرح »مرهم زائر« برای تأمین داروهای موردنیاز اربعین

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از شناسایی و 
دستگیری دو عضو مسلح گروهک تروریستی انصارالفرقان در پی 
شهادت و مجروحیت بسیجیان شهرستان قصرقند در کمتر از چند 

ساعت خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار دوستعلی جلیلیان دیروز گفت: در پی شهادت 
و مجروحیت بسیجیان شهرستان قصرقند با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
تخصصی مشخص شد دو عضو از گروهک تروریستی انصارالفرقان در محور 

شهرستان قصرقند به تلنگ با دو خودرو درحال تردد بودند.
جلیلیان افزود: در ادامه پس از رصد لحظه به لحظه ای اقدامات و 
تحرکات این افراد، سرانجام پس از شناسایی و با اشراف دقیق اطلاعاتی طی 

یک عملیات منسجم و هماهنگ، افراد منافق دستگیر می شوند.
وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد این افراد که دارای تابعیت 
ایرانی هستند با یک برنامه ریزی هدفمند عصر روز جمعه در این منطقه 
اقدام به شهادت و مجروحیت بسیجیان شهرستان قصرقند برای گروهک 

تروریستی انصارالفرقان به همراهی دو نفر دیگر کرده اند.
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به توقیف 
خودروهای آنان و معرفی به مراجع قضایی گفت: با توجه به سرنخ های 
به دست آمده دستگیری اعضای دیگر این گروهک تروریستی در دستور کار 

ماموران پلیس قرار دارد.

دستگیری اعضای گروهک تروریستی انصارالفرقان
 در قصرقند سیستان و بلوچستان

قائم مقام سازمان سنجش آموزش کشور 
از صدور پنج دستور موقت جدید در روزهای 
اخیر از سوی دیوان عدالت اداری برای 
بازگشت به تحصیل داوطلبان شبهه دار آزمون 

سراسری سال ۱4۰۰ و قبل از آن خبر داد.
به گزارش سازمان سنجش آموزش کشور، 
محمدحسین حاجیلو روز شنبه با اظهار شگفتی 
از برخی ادعاهای مطرح شده در یکی از بخش های 
خبری، گفت: موضوع بازگشت به تحصیل این 
داوطلبان که صلاحیت علمی آنها رد شده است 
مربوط به تعداد زیادی از داوطلبان خواهد بود 
و فقط در روزهای اخیر پنج دستور موقت جدید 
برای بازگشت به تحصیل داوطلبان شبهه دار که 
در هیئت های بدوی و تجدیدنظر رسیدگی به 
تخلفات آزمون های سراسری رأی قطعی مردود 
علمی دریافت کرده اند، توسط شعبه ۲۸ دیوان 

عدالت اداری صادر شده است.
حاجیلو افزود: در پی صدور این دستورها، ابلاغ 
جدیدی نیز با عنوان استنکاف از اجرای دستور 
موقت که احتمالا منتهی به صدور مجدد رأی 
انفصال از خدمت رئیس سازمان سنجش می شود 
نیز به سازمان سنجش آموزش کشور رسیده که در 
این ابلاغیه تأکید شده است رئیس سازمان امکان 

معرفی نماینده جهت ارائه دفاعیات و مستندات 
لازم را نخواهد داشت و شخصاً باید ظرف مدت ۱۰ 
روز در شعبه ۲۸ دیوان عدالت اداری حاضر شود.

رئیس شورای حفاظت از آزمون های سراسری، 
از طرح ده ها شکایت از سوی داوطلبان فاقد 
صلاحیت علمی در دیوان عدالت اداری خبر داد و 
اظهار داشت: تعدادی از داوطلبان متقلب با وجود 
اینکه پرونده آنان قبل از ابلاغ استفساریه ماده ۱۱ 
قانون رسیدگی به تخلفات آزمون های سراسری )۲ 
مهرماه ۱۴۰۱( در هیئت های بدوی و تجدیدنظر 
رسیدگی به تخلفات آزمون های سراسری مطرح و 
با اخذ آزمون مجدد به عنوان مردود علمی شناخته 
شده و رای قطعی مبنی بر ابطال قبولی آنها صادر 
شده است و در شعب بدوی و تجدیدنظر دیوان 
عدالت اداری نیز محکوم شده اند، با تمسک به 
استفساریه ماده ۱۱ مصوب مجلس شورای اسلامی 
و با استناد به ماده ۷۹ قانون دیوان عدالت اداری، 
تلاش می کنند به تحصیل در رشته های پزشکی و 
غیره برگردند، زیرا براساس ماده ۷۹ قانون دیوان 
عدالت اداری در صورتی که رئیس قوه قضائیه یا 
رئیس دیوان عدالت اداری رأی قطعی شعب دیوان 
را خلاف بیّن شرع یا قانون تشخیص دهند، رئیس 
دیوان عدالت اداری فقط برای یک بار با ذکر دلیل 

پرونده را برای رسیدگی ماهوی و صدور رأی به 
شعبه هم عرض ارجاع می کند و رأی صادرشده 
قطعی است و تاکنون ۷۰ نفر از داوطلبان که قبولی 
آنها ابطال شده است، مشمول این امکان شده اند. اما 
پرونده آنان مجددا در هیئت تجدیدنظر رسیدگی 
به تخلفات آزمون های سراسری مستقر در سازمان 
سنجش مطرح و این هیئت کماکان بر مردودی 
علمی و ابطال قبولی اصرار داشته و رای قبلی را 

ابرام کرده است.
حاجیلو در مورد وضعیت علمی این داوطلبان 
تصریح کرد: نتایج بررسی ها و همچنین نتایج 
آزمون های مجدد این داوطلبان برای مردم عزیز 
نگران کننده خواهد بود و در صورت ضرورت در 
روزهای آینده بخشی از آنها منتشر می شود ولی 
فقط برای نمونه در مورد یکی از داوطلبانی که 
دستور موقت برای آنها صادر شده است در درس 
ریاضی نمره وی در آزمون سراسری ۱۴۰۰، ۷۷ 
درصد بوده است که در آزمون های مجدد نمره 
منفی را کسب کرده و در سایر دروس نیز نتایج 

مشابه به دست آمده است.
وی در پاسخ به ادعای اینکه فردی که هم اکنون 
شاکی این پرونده است تا نیمه اول سال ۱۴۰۲ در 
حال تحصیل بوده است، تأکید کرد: قبولی این فرد 

۱۲ شهریور سال ۱۴۰۱ با رای هیئت تجدیدنظر 
رسیدگی به تخلفات ازمون های ساسری باطل و 
به عنوان مردود علمی شناخته شده و باطل شده و 
از این تاریخ دانشجو نبوده است. ضمن اینکه دستور 
موقت بازگشت به تحصیل نامبرده غیرقطعی اعلام 
شده که این موضوع نیز صحت ندارد و دستور 
موقت بازگشت به تحصیل ایشان به صورت قطعی 

صادر شده است.
قائم مقام سازمان سنجش آموزش کشور تأکید 
کرد: اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در 
هشت بند به صورت تفصیلی شرح موضوع رخ داده 
و همچنین اقدامات صورت گرفته توسط سازمان 
سنجش آموزش کشور را تشریح کرده است که 
باید مورد توجه قرار گیرد و داوطلبان در آستانه 
اعلام نتایج آزمون سراسری اطمینان داشته باشند 
سازمان سنجش آموزش کشور در صیانت از 
سلامت آزمون سراسری نهایت تلاش خود را به 

کار خواهد بست.
گفتنی است، با ادامه یافتن حواشی شکایت 
تعدادی از داوطلبان شبهه دار آزمون های سراسری 
سال های ۱۴۰۰ و قبل آن، حکم انفصال از خدمت 
یک ساله برای پورعباس رئیس سازمان سنجش 
آموزش کشور با رأی دیوان عدالت اداری صادر شد.

پلمب ١٠ شهربازی و مرکز تفریحی آبی غیراستاندارد در استان تهران
بازرسان استاندارد در جریان بازرسی های 
خود در تابستان امسال و در ادامه طرح 
نظارتی ضربتی تابستانه، ۱۰ شهربازی و 
مرکز تفریحی آبی غیراستاندارد را در سطح 

استان تهران پلمب کردند.
به گزارش ایسنا، مدیرکل اداره استاندارد 
استان تهران گفت: کارشناسان استاندارد با 
بازرسی از بوستان های مسکن مهر و ندایی واقع در 

اسلامشهر، رنگین کمان و حافظ واقع در اندیشه، 
استاد شهریار واقع در نسیم شهر، شهدای گمنام 
واقع در تهرانسر و شهربازی ایما واقع در آبشار 
تهران، تجهیزات تفریحی فاقد گواهینامه بازرسی 

سالیانه معتبر در این اماکن را پلمب کردند.
محمدحسین طاهری افزود: با توجه به افزایش 
استفاده از مراکز تفریحی آبی در ایام گرم سال، 
سه مرکز تفریحی آبی جماران واقع در نیاوران، 

یاس واقع در شهرری و مفتح واقع در خیابان 
شریعتی به دلیل عدم استاندارد سازی تجهیزات 

تفریحی آبی خود پلمب شدند.
طاهری تاکید کرد: کلیه تجهیزات تفریحی 
اعم از شهربازی ها، کابل راه ها و مراکز تفریحی آبی 
مشمول استاندارد اجباری اند و در صورت عدم 
اقدام مالکان و بهره برداران تجهیزات تفریحی 
پلمب  شده برای انجام استاندارد سازی و اخذ 

مجوز بهره برداری معتبر، پرونده آنها جهت طی 
مراحل قانونی به محاکم قضایی ارسال خواهد شد 
و این اداره کل درخصوص تامین ایمنی و سلامت 

شهروندان به وظایف خود عمل خواهد کرد.
وی ادامه داد: در چهارماهه گذشته سال جاری، 
تعداد هزار و ۳۰۷ تاییدیه استاندارد برای 
تجهیزات تفریحی در سطح استان تهران صادر 

شده  است.

رئیس سازمان محیط زیست درباره افت تراز آب دریاچه خزر و 
رسیدن آن به پایین ترین میزان خود در ۳۰ سال اخیر توضیحاتی 

ارائه کرد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، علی سلاجقه با بیان اینکه موضوع 
افت تراز آب دریاچه خزر را به صورت جدی پیگیری خواهیم کرد، گفت: 
دریای خزر در سال های اخیر به دلیل عوامل مختلفی از جمله آلودگی های 
نفتی، ورود فاضلاب، آلودگی های پلاستیکی و... تهدید شده اما در میان همه 
تهدیدات »کاهش تراز آب« دریای خزر در حال حاضر اصلی ترین تهدید این 

دریا محسوب می شود.
سلاجقه افزود: تصاویر ماهواره ای اصلی ترین منبع سنجش تراز آب 
دریای خزر هستند و براساس آخرین تصاویر کاهش تراز آب دریای خزر در 
قسمت شمالی این دریاچه کاملًا مشهود است. این تصاویر روند کاهش تراز 
آب دریای خزر را از سال ۱۳۷۹ تا ۱۶ تیرماه ۱۴۰۲ رصد کرده است. با توجه 
به اینکه قسمت های جنوبی دریای خزر عمق بیشتری دارد، کاهش تراز آب 
در نیمه شمالی بیشتر از نیمه جنوبی به چشم می خورد. وی ادامه داد: رود ولگا 
اصلی ترین منبع تغذیه به این دریا است که مسیر ورودی آن مسدود شده 

است و به همین دلیل تراز آب این دریاچه رو به کاهش است.

رئیس سازمان محیط زیست:
موضوع افت تراز آب دریاچه خزر را 
به صورت جدی پیگیری خواهیم کرد


